РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021г.

№33
с. Новониколаевка
О проведении публичных слушаний

исполнения бюджета муниципального

 образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края за 2022 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения «Новониколаевский сельсовет» от 26.12.2005 г. № 54
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 8 декабря2021 года в  12-00 час публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год в здании Администрации сельсовета в форме заседания с участием представителей общественности сельсовета.

2. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год на информационном стенде в Администрации Новониколаевского сельсовета и направить данный проект в муниципальные библиотеки с. Новониколаевка, с. Романовка, сельский клуб п. Бугры с целью ознакомления граждан.

3. Ответственным за сбор (учет) замечаний, предложений, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Довгань Г.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за Главой сельсовета.

 Глава  сельсовета                                                   Г.Х. Яметов